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chinakam bezak boylik yoki kuch-qudrat darajasi bilan emas, balki milliy 
madaniyatning naqadar yuksaklikka ko’tarilgani bilan o’lchanishi xususiday tarixiy 
misollar ko’p. Masalan, san’atshunos olim F.R.Martin «Temuriylar kabi san’at va 
madaniyatini qadrlaydigan hukmdorlar Markaziy Osiyoda hech vaqt bo’lmagan»,- 
deb yozadi. Shu ma’noda davlatimiz rahbarining milliy madaniyatini yanada 
rivojlantirish loyihasini ishlab chiqishga doir tashabbusi tafakkur tarzimiz, hayotga 
munosabatimiz, millat va xalqning buguni, ertasini, navqiron avlod ma’naviy 
kamolotini, odamlarimizning nurli kelajagini yangi ishlarning tub ildizlarini ham o’z 
ichiga oladi desak yanglishmagan bo’lamiz. 

Xulosa qilib aytganda, madaniyat tushunchasini yanada kengroq targʻib etish 
va undagi islohotlarni qoʻllab quvvatlashimiz kerak. Bizdan talab etiladigani esa 
madaniyatimizning yanada ravnaq topishi uchun fidokorona xizmat qilishdir, chunki 
milliy madaniyati yuksak xalq jahon hamjamiyatida mustahkam mavqega ega 
bo’ladi. 

Foydalanilgan adabiyotlar 
1. O’zbekiston Respublikasi Prezidenti SH.mirziyoyev «O’zbek mumtoz va 

zamonaviy adabiyotni xalqaro miqyosda o’rganish va targ’ib qilishM qilishning 
masalalari» mavzusidagi xalqaro konferensiyadan. 

2. Haydarov A. Madaniyat – milliy yuksalish poydevori. – Toshkent: Oltin 
meros press. 2021. – B. 478. 

3. To’ychiyeva S. Madaniyat va san’atimiz rivojidagi zarsahifalar // Yangi 
O’zbekiston gazetasi. – Toshkent: 2022. – B. 6. 

4. Haydarov A. Milliy madaniyat renessans poydevori // Yangi O’zbekiston 
gazetasi. – Toshkent: 2020. – B. 6 

 

YUKSAK MA’NAVIYATLI AVLOD-UCHINCHI 
RENESSANS BUNYODKORLARI 

Sultanova Zebo Ilhom qizi1 
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Boshlang’ich ta’lim va sport tarbiyaviy ishi yo’nalishi 5 bosqich talabasi, 

zebosultanova01@gmail.com 

Annotatsiya: Ushbu maqolada muallif bugungi kun yoshlari va ular har 
sohada erishayotgan yutuqlari hamda uchinchi renessans bunyodkorlari haqida o’z 
fikrlarini keltirgan. Maqolada ilm va ma’rifatni jamiyatning taraqqiyotiga gullab 
yashnashiga olib keluvchi kuch – bilim ekanligi haqida allomalar fikrlari keltirilgan. 
Yoshlarimiz zamonaviy bilim va taraqqiyot cho’qqilarini egallab, o’z ma’naviyati 
va tafakkuri bilan barchaga namuna bo’lishi kerakligi haqidagi g’oyalar to’g’risida 
so’z yuritiladi. 

Kalit so’zlar: Vatan, ma’naviyat, Uchinchi Renessans, jamiyat, taraqqiyot, 
kelajak. 

Dolzarbligi: Bugun hayotimizda yoshlarning kuchli bilm olishi, har 
tomonlama yetuk bo’lishi juda zarur. Chunki, millatning ertasi bo’lgan yoshlar 
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bunday katta ma’suliyatning qanday muhim ekanligini anglashlari lozim. Millatning 
kelajak yoshlari har sohada katta maydonlarda O’zbekiston nomini har sohada 
yaxshi natijalari bilan himoya qila olmog’i lozim. Bugungi kun O’zbekiston 
taqdirida Uchinchi Renessans davridir. Bu davrda ko’p kamchiliklar bartaraf etilib 
yangi-yangi g’oyalarni amalga oshirish muhim bo’lgan kundamiz. Har qanday 
jamiyatning iqboli va istiqboli yosh avlodga bo’lgan e’tiborga bog’liqligi ayondir. 
Prezidentimiz faoliyati va qarashlarining muhim yo’nalishi ham shunga qaratilgani 
bejiz emas. Kelajakning bunyodkori, ertangi kunning hal qiluvchi kuchi-yoshlarga 
munosabat masalasi davlatning ustuvor siyosatiga aylangani rost. Maktabgacha 
ta’lim, Xalq ta’limi hamda Oliy va o’rta maxsus ta’lim vazirliklari zimmasiga 
yuklangan vazifalar ham ana shu maqsadga qaratilgan.  

Yoshlar borasidagi siyosat ta’limning uzluksiz tarbiyga ham yo’naltirilgani 
e’tiborlidir. Prezidentimiz yoshlarga ishonch bildirish asnosida yurtimizda iqtidorga, 
liderlik salohiyatiga ega yoshlar ko’pligi uchun ham mamlakatimizda uchinchi 
renessans davriga zamin borligini ro’yi rost e’tirof etadilar. Erishilayotgan 
yutuqlarimiz ko’p, lekin ular hali yetarli emas. Davlat rahbari yoshlar bilan 
uchrashuvda aytganidek, yoshlarimiz zamonaviy bilim va taraqqiyot cho’qqilarini 
egallab, o’z ma’naviyati va tafakkuri bilan barchaga ibrat hamda namuna bo’lishi 
kerak. Buning uchun ular vatan ravnaqini o’z hayotinining mazmuni deb bilishlari, 
yoshlik umrning beg’ubor, ulkan orzu-umidlar va imkoniyatlar davri ekanini teran 
his etishlari lozim. Shu o’rinda ma’rifatparvar adibimizning so’zlari yodimga tushdi. 
«Bu dunyo kurash maydonidir. Sog’lom tan, o’tkir aql va yaxshi axloq bu maydon 
qurolidir», bu so’zlarni bekorga aytmaganlar. So’zimizni renessans so’zining 
ma’nosi nima ekanligini bilishdan davom ettirsak. Forobiyning fikricha insonning 
va jamoatning g’alabaga erishuvi, yaxshilikni qo’lga kiritishi, axloqiy va aqliy 
mukammallikka ko’tarilishi inson va jamoaning o’z qo’lidadir. U davlatni fozil va 
johil davlatlarga bo’ladi. Fazilatli shaharlarda ilm-fan, falsafa, axloq-ma’rifat 
birinchi o’rinda bo’lmog’i lozim deb biladi. Shunda jamiyat yetuklikka erishadi. 
Fozil shahar boshlig’i bilimli, haqiqatni sevuvchi, yolg’on va yolg’onchilarga nafrat 
bilan qarashi, adolatni yaxshi ko’ruvchi va adolat uchun kurashuvchi bo’lishi kerak 
deb aytadi. Forobiy insonni kamoloti uchun xizmat qilgan, hayr-ehsonli ishlar, 
go’zal insoniy fazilatlarni yaxshilik deb hisoblaydi. Insonning kamolotiga to’sqinlik 
qiluvchi dangasalik, bekorchilik kabi yomon odatlar, bilimsizlik, ongsizlik, kasb-
hunarga ega bo’lmaslik kabi nuqsonlarni yomonlik deb kishilarni undan 
ogohlantiradi. Yana bir allomamiz Yusuf Xos Hojib ilm va ma’rifatni jamiyatning 
taraqqiyotiga, gullab-yashnashiga olib keluvchi kuch deb bilib, ularni egalllashga 
da’vat etadi.  

Natijalar: Ze’ro,O’zbekiston Respublikasi Prezidenti Shavkat Mirziyoyev 
faoliyatining dastlabki davridanoq xalqimiz sog’ligi uchun qayg’urish vazifasini- 
Yangi O’zbekistonni bunyod etishning birlamchi omil sifatida kun tartibiga qo’ydi. 
Yurtboshimiz ta’biri bilan aytganda, xalq sog’ligi-eng muhim mezon, chunki aholisi 
sog’-salomat va bilimli davlatgina yangi Renessansga asos solishga qodir bo’ladi. 
Ko’rib turibmizki,barcha amalga oshirilayotgan keng ko’lamli ishlar va islohotlar 
shu yurt uchun , shu xalq uchun ekanligini anglamoqdamiz. Buni erishilayotgan 
yutuqlardan va xalq shukridan ham bilishimiz mumkin. 
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Xulosa qilib aytadigan bo’lsak, bugun katta yo’lga chiqqan O’zbekistonning 
oldiga qo’ygan maqsadlari juda kattadir. Albatta mu maqsadlarni amalga oshirish 
uchun barcha birde yelkama-yelka bo’lib harakat qilish zarurdir. Chunki, kuch 
birlikda. Har jabhada odimlashimiz va tinch farovon yashashimiz uchun qo’lni-
qo’lga bermog’imiz kerak. Shunda bugungidan ham yutuqlarga va osoyishta 
kunlarga yetishamiz. Dunyo bizni yanada tan oladi va tan berishi shubhasizdir. 

Foydalanilgan adabiyotlar: 
1.Sh.Sh.Mirziyoyev. «Yangi O’zbekiston Strategiyasi». 2021-yil 
2.Sh.Sh.Mirziyoyev «Buyuk kelajagimizni mard va oliyjanob xalqimiz bilan 

birga quramiz». 
3.I.A. Karimov «Yuksak ma’naviyat yengilmas-kuch». 2008-yil. 
4.V.Qo’chqorov, O. Mahmudov, Z. Zamonov.-Ikkinchi nashr.-Toshkent: 

Yangiyo’l Poligraf Servis, 2018.-144 b. 
5.A.Muhammadjonov. O’zbekiston tarixi. T 

 

YOSHLARGA OID DAVLAT SIYOSATIDA 
MA’NAVIYAT VA MA’RIFAT MASALALARI 

Mustafoyeva Sevinch Shirinqul qizi1 
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Annotatsiya. Maqolaning mazmuni globallashuv davrida yoshlar borasida 
olib borilayotgan siyosat va uning ahamiyati, ma’naviyat va ma’rifat masalalaridan 
iborat. Shu o’rinda Yangi O’zbekistonda yoshlarga berilayotgan imkoniyat, bizning 
va butun davrni qiynayotgan muommolar, ularga qisqacha yechimlar ham 
keltirilgan.  

 Kalit so’zlar: Globallashuv, mafkura, ma’naviyat, ma’naviy barkamollik, 
yoshlar siyosati, odob-axloq, tarbiya, rivojlanish konsepsiya.  

  
Abstract. The content of the article consists of the issues of youth policy and 

its importance, spirituality and enlightenment in the era of globalization Here are the 
oppurtunities given to young people in New Uzbekistan, the problems that plague 
us and the whole era, and brief solutions to them.  

Keywords: Globalization, ideology, spirituality, spiritual perfection, youth 
policy, manners, education, devolepmеnt concept.  

  
Aннотатция: Молодежная политика в эпоху глобализации и значение. 

Вот Возможности, предоставляемые молодежи в новом Узбекистане, 
проблемы, беспокояшие нас и всю эпоху, и краткие решения их.  

Ключевые слова: Глобализация, идеология, духовностъ, духовное 
совершенство, молодежная политика, манеры и этика, образование, разработка 
концепция.  


